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PEr banor6t e fshatrave:
Zhar, V€rmic6, Shkoz6,
Dobrusht dhe fshatrave
per rreth pEr organizimin
e d€giimit publik pEr
p6rgatitjen e buxhetit p6r
vitin 2025

Data: 23 korrik2024

Vendi: Objekti i shkollGs
fillore-Zhur

N€ d€glime buxhetore publike ftohen qytetar€t, p€rfaq€suesit e lagleve/bashkdsive lokale,
pErfaq€suesit e OJQ-ve, p€rfaqdsuesit e komuniteteve, t€ rinjt€/rejat, pensionist€t/et,
student€t/et, komuniteti i biznesit, pdrfaq€suesit e ndermarrjeve publike, anEtar€/e te
Kuvendit Komunal t€ Prizrenit, deputet/e, punonjEsit e komun€s, p€rfaq€suesit e partive
politike dhe perfaqdsuesit e mediave.

Ymer Berisha
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Ora 18:00 he qds i Nj6sis€ per Kom irn me Publikun
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T€ dashur bashkqytetar€/e,

Informata p€r qarkoret buxhetore dhe buxhetin e Komun€s s€ Prizrenit mund t'i gjeni
edhe nE k€to vegza:
Webfaqja zyrtare e komunEs: https://kk.rks-eov.net/prizrer/financa/ dhe https://kk.rks-

gov.netiprizrenlcateeory/degj imet-publike/ .

K€rkesat, komentet dhe suglerimet, mund t'i dergoni n6: halil.lika@rks-gov.net ,
vmer.berisha@rks-gov.net, dhe haziz.krasniqi@rks-sov.net .
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